МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

23 июня 2023 г.

ПРИКАЗ

п. Рощино № 96 од

О создании на базе МКОУ «СОШ № 9» Центра образования естественно-
научной и технологической направленности «Точка роста»

В рамках реализации регионального проекта «Современная школа
Ставропольского края», утвержденного советом при Губернаторе
Ставропольского края (протокол от 13 декабря 2018 года № 4), в
соответствии с распоряжением Министерства Просвещения Российской
Федерации от 12 января 2021 года № Р-6 2О6 утверждении методических
рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах,
центров образования естественно-научной и технологической
направленности» (далее - методические рекомендации) и в целях создания на
базе муниципальных общеобразовательных организаций Ставропольского
края в 2023 году центров образования естественно-научной и
технологической «Точка роста» (далее -Центр)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать на базе МКОУ «СОШ № 9» Курского муниципального округа
Ставропольского края центр образования естественно-научной и
технологической направленности «Точка роста» с 1 сентября 2023 года.
2.Назначить руководителем центра образования естественно-научной и
технологической направленности «Точка роста» Магомедову Аминат
Шамиловну - учителя информатики.
3.Контроль за исподнвйЯНйэдсиказа оставляю за собой.

Директор МК

С содержанием при
Магомедова Ам.Ш.

ч

А.К. Сулейманова

хшлены: